Fecha Impresión
07/03/2026 - 01:00:00

HOJAS DE ACTUACIÓN: $ 1.900

PARTE DEMANDADA: (Gustavo Alfredo Castaño)

ESCRITOS PRESENTADOS: $ 0

HOJAS DE ACTUACIÓN: $ 0

SUBTOTAL: $ 5.415

TOTAL: $ 53.071,76

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $53.071,76 (pesos cincuenta y tres mil setenta y

uno con 76/100) en concepto de Planilla Fiscal. Secretaría, 3 de julio de 2023. MBC 26/22

Actuación firmada en fecha 03/07/2023

Certificado digital:
CN=PILO María Silvina, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27295467237

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.